1652357131908 din 03.06.2022),

Subsemnata BC”MAIB”S.A., avand sediul Tnregistrat la mun. Chisinau, str. Constantin Tanase 9/1, codul 
fiscal 1002600003778, ne obligam fata de T.S. ’’Administratia de Stat a Drumurilor”, cu codul fiscal 
1003600023559 sa platim suma de 68500.00 MDL (saizeci si opt mii cinci sute lei, 00 bani), la prima sa cerere 
scrisa §i fara ca acesta sa aiba obligatia de a-§i motiva cererea respective, cu conditia ca in cererea sa autoritatea 
contractanta sa specifice ca suma ceruta de ea §i datorata ei este din cauza existentei uneia sau mai multora dintre